
Αναβάθμιση, επέκταση και εκσυγχρονισμός εγκαταστάσεων επεξεργασίας λυμάτων και επαναχρησιμοποίηση επεξεργασμένου νερού 

α/α Ωφελούμενος 
Φορέας 

Τίτλος Έργου Π/Υ Έργου προ 
ΦΠΑ 

ΑΔΑΜ Δημοπράτησης Σύνδεσμος Ανάρτησης Διακήρυξης Καταληκτική 
Ημερομηνία 
Υποβολής 

Προσφορών 

1 ΔΕΥΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Αποκατάσταση και αναβάθμιση υφιστάμενων 
βασικών υποδομών λυμάτων της Δ.Ε.Υ.Α. Ιωαννίνων 

9.006.937,33 € 23PROC012627423           
8-5-2023 

https://deyai.gr/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%
ba%ce%ae%cf%81%cf%85%ce%be%ce%b7-
%ce%b1%ce%bd%ce%bf%ce%b9%cf%87%cf%84
%ce%ae%cf%82-
%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b4%ce%b9%ce%
ba%ce%b1%cf%83%ce%af%ce%b1%cf%82-
%ce%bc%ce%ad%cf%83%cf%89-3/  

6/6/2023 

2 ΔΕΥΑ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ Δράσεις αναβάθμισης, εκσυγχρονισμού, βελτίωσης 
της διαχείρισης ενέργειας και 
αξιοποίηση των Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας στις 
Εγκαταστάσεις Επεξεργασίας Λυμάτων της 
Δ.Ε.Υ.Α. Χερσονήσου 

7.247.900 € 23PROC012808916        
2-6-2023 

https://www.hersonisos.gr/press-
release/contests/diakdeyax062023.html  

10/7/2023 

3 ΔΕΥΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Προμήθεια – εγκατάσταση και λειτουργική σύνδεση 
εξοπλισμού για την αναβάθμιση της ΕΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

1.520.000 € 23PROC012411029 
31/03/2023 

https://www.deyakarditsas.gr/index.php/anakin
oseis/741-anoixti-diadikasia-epilogis-anadoxou-
gia-to-ergo-kataskevi-ergon-apokatastasis-kai-
eksygxronismoy-kentrikou-katathliptikou-
agogou-prosagogis-akatharton-stin-eel-tou-
dimou-karditsas-2  

25/4/2023 

4 ΔΕΥΑ ΠΑΡΟΥ Επέκταση και δυναμικότητα της ΕΕΛ Νάουσας 
Πάρου 

4.132.441,20 € 23PROC012227249 
03/03/23 

23PROC012227249 
03/03/23 

https://www.deya-
parou.gr/%CE%B1%CE%BD%CE%BF%CE%B9%CE
%BA%CF%84%CE%BF%CF%83-
%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CE%B3%CF%89%CE
%BD%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF%CF%83-
%CE%B3%CE%B9%CE%B1-
%CF%84%CE%B7%CE%BD-
%CE%B5%CF%80%CE%AD%CE%BA%CF%84%CE
%B1/  

26/4/2023 

5 ΔΕΥΑ ΧΑΝΙΩΝ Υποδομές δικτύων αποχέτευσης Δ.Ε. Ακρωτηρίου, 
εκσυγχρονισμός εξοπλισμού ΕΕΛ Χανίων και 
εγκατάσταση φωτοβολταϊκού σταθμού στην ΕΕΛ 
Χανίων 

7.631.500 €  
23PROC013077376  

13/07/23 

https://deyach.gr/prokiryxi-anoiktis-diadikasias-
meso-esidis-eksygchronismos-exoplismou-e-e-l-
chanion-7os-2023/  

17/8/2023 

6 ΔΕΥΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Αναβάθμιση και εκσυγχρονισμός εγκαταστάσεων 
άντλησης και επεξεργασίας λυμάτων Δ.Ε.Υ.Α. 
Ηρακλείου - επαναχρησιμοποίηση 
επεξεργασμένων με αξιοποίηση ΑΠΕ 

22.593.500 € 23PROC012846900        
9-6-2023 

https://www.deyah.gr/nea/eksygxronismos-h-
m-eksoplismoy-energeiakh-anabathmish-
antliostasion-akatharton-hrakleioy/  

21/7/2023 

7 ΔΗΜΟΣ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

Αναβάθμιση ΕΕΛ Σπερχειάδας-Μακρακώμης Δήμου 
Μακρακώμης 

1.700.000 € 23PROC012614859 
5/5/2023 

https://dimosmakrakomis.gov.gr/anavathmisi-e-
e-l-spercheiadas-makrakomis-dimou-
makrakomis/  

7/6/2023 

https://deyai.gr/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%ba%ce%ae%cf%81%cf%85%ce%be%ce%b7-%ce%b1%ce%bd%ce%bf%ce%b9%cf%87%cf%84%ce%ae%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b4%ce%b9%ce%ba%ce%b1%cf%83%ce%af%ce%b1%cf%82-%ce%bc%ce%ad%cf%83%cf%89-3/
https://deyai.gr/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%ba%ce%ae%cf%81%cf%85%ce%be%ce%b7-%ce%b1%ce%bd%ce%bf%ce%b9%cf%87%cf%84%ce%ae%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b4%ce%b9%ce%ba%ce%b1%cf%83%ce%af%ce%b1%cf%82-%ce%bc%ce%ad%cf%83%cf%89-3/
https://deyai.gr/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%ba%ce%ae%cf%81%cf%85%ce%be%ce%b7-%ce%b1%ce%bd%ce%bf%ce%b9%cf%87%cf%84%ce%ae%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b4%ce%b9%ce%ba%ce%b1%cf%83%ce%af%ce%b1%cf%82-%ce%bc%ce%ad%cf%83%cf%89-3/
https://deyai.gr/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%ba%ce%ae%cf%81%cf%85%ce%be%ce%b7-%ce%b1%ce%bd%ce%bf%ce%b9%cf%87%cf%84%ce%ae%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b4%ce%b9%ce%ba%ce%b1%cf%83%ce%af%ce%b1%cf%82-%ce%bc%ce%ad%cf%83%cf%89-3/
https://deyai.gr/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%ba%ce%ae%cf%81%cf%85%ce%be%ce%b7-%ce%b1%ce%bd%ce%bf%ce%b9%cf%87%cf%84%ce%ae%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b4%ce%b9%ce%ba%ce%b1%cf%83%ce%af%ce%b1%cf%82-%ce%bc%ce%ad%cf%83%cf%89-3/
https://deyai.gr/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%ba%ce%ae%cf%81%cf%85%ce%be%ce%b7-%ce%b1%ce%bd%ce%bf%ce%b9%cf%87%cf%84%ce%ae%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b4%ce%b9%ce%ba%ce%b1%cf%83%ce%af%ce%b1%cf%82-%ce%bc%ce%ad%cf%83%cf%89-3/
https://deyai.gr/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%ba%ce%ae%cf%81%cf%85%ce%be%ce%b7-%ce%b1%ce%bd%ce%bf%ce%b9%cf%87%cf%84%ce%ae%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b4%ce%b9%ce%ba%ce%b1%cf%83%ce%af%ce%b1%cf%82-%ce%bc%ce%ad%cf%83%cf%89-3/
https://www.hersonisos.gr/press-release/contests/diakdeyax062023.html
https://www.hersonisos.gr/press-release/contests/diakdeyax062023.html
https://www.deyakarditsas.gr/index.php/anakinoseis/741-anoixti-diadikasia-epilogis-anadoxou-gia-to-ergo-kataskevi-ergon-apokatastasis-kai-eksygxronismoy-kentrikou-katathliptikou-agogou-prosagogis-akatharton-stin-eel-tou-dimou-karditsas-2
https://www.deyakarditsas.gr/index.php/anakinoseis/741-anoixti-diadikasia-epilogis-anadoxou-gia-to-ergo-kataskevi-ergon-apokatastasis-kai-eksygxronismoy-kentrikou-katathliptikou-agogou-prosagogis-akatharton-stin-eel-tou-dimou-karditsas-2
https://www.deyakarditsas.gr/index.php/anakinoseis/741-anoixti-diadikasia-epilogis-anadoxou-gia-to-ergo-kataskevi-ergon-apokatastasis-kai-eksygxronismoy-kentrikou-katathliptikou-agogou-prosagogis-akatharton-stin-eel-tou-dimou-karditsas-2
https://www.deyakarditsas.gr/index.php/anakinoseis/741-anoixti-diadikasia-epilogis-anadoxou-gia-to-ergo-kataskevi-ergon-apokatastasis-kai-eksygxronismoy-kentrikou-katathliptikou-agogou-prosagogis-akatharton-stin-eel-tou-dimou-karditsas-2
https://www.deyakarditsas.gr/index.php/anakinoseis/741-anoixti-diadikasia-epilogis-anadoxou-gia-to-ergo-kataskevi-ergon-apokatastasis-kai-eksygxronismoy-kentrikou-katathliptikou-agogou-prosagogis-akatharton-stin-eel-tou-dimou-karditsas-2
https://www.deyakarditsas.gr/index.php/anakinoseis/741-anoixti-diadikasia-epilogis-anadoxou-gia-to-ergo-kataskevi-ergon-apokatastasis-kai-eksygxronismoy-kentrikou-katathliptikou-agogou-prosagogis-akatharton-stin-eel-tou-dimou-karditsas-2
https://www.deya-parou.gr/%CE%B1%CE%BD%CE%BF%CE%B9%CE%BA%CF%84%CE%BF%CF%83-%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CE%B3%CF%89%CE%BD%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF%CF%83-%CE%B3%CE%B9%CE%B1-%CF%84%CE%B7%CE%BD-%CE%B5%CF%80%CE%AD%CE%BA%CF%84%CE%B1/
https://www.deya-parou.gr/%CE%B1%CE%BD%CE%BF%CE%B9%CE%BA%CF%84%CE%BF%CF%83-%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CE%B3%CF%89%CE%BD%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF%CF%83-%CE%B3%CE%B9%CE%B1-%CF%84%CE%B7%CE%BD-%CE%B5%CF%80%CE%AD%CE%BA%CF%84%CE%B1/
https://www.deya-parou.gr/%CE%B1%CE%BD%CE%BF%CE%B9%CE%BA%CF%84%CE%BF%CF%83-%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CE%B3%CF%89%CE%BD%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF%CF%83-%CE%B3%CE%B9%CE%B1-%CF%84%CE%B7%CE%BD-%CE%B5%CF%80%CE%AD%CE%BA%CF%84%CE%B1/
https://www.deya-parou.gr/%CE%B1%CE%BD%CE%BF%CE%B9%CE%BA%CF%84%CE%BF%CF%83-%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CE%B3%CF%89%CE%BD%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF%CF%83-%CE%B3%CE%B9%CE%B1-%CF%84%CE%B7%CE%BD-%CE%B5%CF%80%CE%AD%CE%BA%CF%84%CE%B1/
https://www.deya-parou.gr/%CE%B1%CE%BD%CE%BF%CE%B9%CE%BA%CF%84%CE%BF%CF%83-%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CE%B3%CF%89%CE%BD%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF%CF%83-%CE%B3%CE%B9%CE%B1-%CF%84%CE%B7%CE%BD-%CE%B5%CF%80%CE%AD%CE%BA%CF%84%CE%B1/
https://www.deya-parou.gr/%CE%B1%CE%BD%CE%BF%CE%B9%CE%BA%CF%84%CE%BF%CF%83-%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CE%B3%CF%89%CE%BD%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF%CF%83-%CE%B3%CE%B9%CE%B1-%CF%84%CE%B7%CE%BD-%CE%B5%CF%80%CE%AD%CE%BA%CF%84%CE%B1/
https://www.deya-parou.gr/%CE%B1%CE%BD%CE%BF%CE%B9%CE%BA%CF%84%CE%BF%CF%83-%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CE%B3%CF%89%CE%BD%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF%CF%83-%CE%B3%CE%B9%CE%B1-%CF%84%CE%B7%CE%BD-%CE%B5%CF%80%CE%AD%CE%BA%CF%84%CE%B1/
https://www.deya-parou.gr/%CE%B1%CE%BD%CE%BF%CE%B9%CE%BA%CF%84%CE%BF%CF%83-%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CE%B3%CF%89%CE%BD%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF%CF%83-%CE%B3%CE%B9%CE%B1-%CF%84%CE%B7%CE%BD-%CE%B5%CF%80%CE%AD%CE%BA%CF%84%CE%B1/
https://www.deya-parou.gr/%CE%B1%CE%BD%CE%BF%CE%B9%CE%BA%CF%84%CE%BF%CF%83-%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CE%B3%CF%89%CE%BD%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF%CF%83-%CE%B3%CE%B9%CE%B1-%CF%84%CE%B7%CE%BD-%CE%B5%CF%80%CE%AD%CE%BA%CF%84%CE%B1/
https://deyach.gr/prokiryxi-anoiktis-diadikasias-meso-esidis-eksygchronismos-exoplismou-e-e-l-chanion-7os-2023/
https://deyach.gr/prokiryxi-anoiktis-diadikasias-meso-esidis-eksygchronismos-exoplismou-e-e-l-chanion-7os-2023/
https://deyach.gr/prokiryxi-anoiktis-diadikasias-meso-esidis-eksygchronismos-exoplismou-e-e-l-chanion-7os-2023/
https://www.deyah.gr/nea/eksygxronismos-h-m-eksoplismoy-energeiakh-anabathmish-antliostasion-akatharton-hrakleioy/
https://www.deyah.gr/nea/eksygxronismos-h-m-eksoplismoy-energeiakh-anabathmish-antliostasion-akatharton-hrakleioy/
https://www.deyah.gr/nea/eksygxronismos-h-m-eksoplismoy-energeiakh-anabathmish-antliostasion-akatharton-hrakleioy/
https://dimosmakrakomis.gov.gr/anavathmisi-e-e-l-spercheiadas-makrakomis-dimou-makrakomis/
https://dimosmakrakomis.gov.gr/anavathmisi-e-e-l-spercheiadas-makrakomis-dimou-makrakomis/
https://dimosmakrakomis.gov.gr/anavathmisi-e-e-l-spercheiadas-makrakomis-dimou-makrakomis/


8 ΔΕΥΑ ΘΗΡΑΣ Επέκταση ΕΕΛ Καμαρίου & συμπλήρωση δικτύου 
Καρτεράδου Θήρας 

7.419.070,47 € 23PROC012414860 
31/03/2023 

https://deyathira.gr/perigrafi-praxis-epektasis-
eel-kamariou-thiras/  
 
https://deyathira.gr/perigrafi-praxis-epektasis-
diktyou-apochetefsis-karteradou-thiras/  

10/5/2023 

9 ΔΕΥΑ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ Αναβάθμιση Εγκατάστασης Επεξεργασίας Λυμάτων 
(ΕΕΛ) Δήμου Σικυωνίων 

5.759.399,16 € 23PROC013042269     
10-7-2023 

23PROC012866059     
13-6-2023 

https://deyasik.gr/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce
%b3%cf%89%ce%bd%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf
%8c%cf%82-%ce%b3%ce%b9%ce%b1-
%cf%84%ce%b7-
%cf%83%cf%8d%ce%bd%ce%b1%cf%88%ce%b7
-
%ce%b4%ce%b7%ce%bc%cf%8c%cf%83%ce%b9
%ce%b1%cf%82-%cf%83%cf%8d/  

9/8/2023 

10 ΔΕΥΑ ΝΑΥΠΛΙΟΥ Υποδομές δικτυών αποχέτευσης-(αποχετευτικό 
δίκτυο ΔΔ Ασίνης-ολοκλήρωση ΔΔ ν. Τίρυνθας/ΕΕΛ 
αναβάθμιση ΕΕΛ Τολού) 

6.600.517,44 € 23PROC013100447          
18-7-2023 

https://deyan.gr/enimerosi/diagonismoi-
prokirykseis/item/1290-anoikti-diadikasia-gia-
tin-epilogi-anadoxou-tou-ergou-ypodomes-
diktyon-apoxetefsis-apoxeteftiko-diktyo-d-d-
asinis-oloklirosi-d-d-drepanou-kai-diktyo-
apoxetefsis-d-d-n-tirynthas-egkatastaseis-
epeksergasias-lymaton-anavathmisi-e-e-l-toloy  

21/8/2023 

11 ΔΗΜΟΣ ΚΥΘΗΡΩΝ Αναβάθμιση, επέκταση και εκσυγχρονισμός ΕΕΛ 
Καψαλίου Κυθήρων και επαναχρησιμοποίηση 
επεξεργασμένου ύδατος 

4.946.990 € 23PROC013008921      
4-7-2023 

https://greece20.gov.gr/wp-
content/uploads/2023/08/Διακήρυξη-
Αναβάθμιση-επέκταση-και-εκσυγχρονισμός-
ΕΕΛ-Καψαλίου-Κυθήρων.pdf  

7/8/2023 
 

12 ΔΕΥΑ ΚΑΒΑΛΑΣ Αναβάθμιση, επέκταση και εκσυγχρονισμός ΕΕΛ 
Φιλίππων και επαναχρησιμοποίηση 
επεξεργασμένου νερού 

7.400.000 € 23PROC012404391 
30/03/2023 

https://deyakav.gr/%ce%b7%ce%bb%ce%b5%ce
%ba%cf%84%cf%81%ce%bf%ce%bd%ce%b9%ce
%ba%cf%8c%cf%82-
%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b3%cf%89%ce%b
d%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf%8c%cf%82-
%cf%84%ce%bf%cf%85-
%ce%ad%cf%81%ce%b3%ce%bf%cf%85-6/  

5/5/2023 

13 ΔΗΜΟΣ ΑΚΤΙΟΥ 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

Επέκταση και Λειτουργική Αναβάθμιση ΕΕΛ Βόνιτσας 
για τη Συλλογή και Επεξεργασία Λυμάτων του 
Οικισμού Μοναστηρακίου 

8.411.618,30 23PROC012800380        
1-6-2023 

https://www.aktiovonitsa.gov.gr/?p=6144  21/6/2023 

14 ΔΕΥΑ ΔΡΑΜΑΣ Αναβάθμιση της εγκατάστασης επεξεργασίας 
λυμάτων του Δήμου  
Δράμας 

5.144.800 € 23PROC012287577 
14/03/2023 

https://deyad.gr/index.php/2020-12-24-19-24-
15  

12/4/2023 

15 ΔΗΜΟΣ ΙΗΤΩΝ Αναβάθμιση και τριτοβάθμια επεξεργασία του 
βιολογικού Δήμου Ιητών 

5.066.850 € 23PROC013158721   
26/07/2023 

https://www.ios.gr/%CE%B1%CE%BD%CE%B1%
CE%B2%CE%AC%CE%B8%CE%BC%CE%B9%CF%
83%CE%B7-%CF%84%CE%BF%CF%85-
%CE%B2%CE%B9%CE%BF%CE%BB%CE%BF%CE
%B3%CE%B9%CE%BA%CE%BF%CF%8D-
%CE%BA%CE%B1%CE%B8%CE%B1%CF%81%CE
%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF/  

25/8/2023 

 

https://deyathira.gr/perigrafi-praxis-epektasis-eel-kamariou-thiras/
https://deyathira.gr/perigrafi-praxis-epektasis-eel-kamariou-thiras/
https://deyathira.gr/perigrafi-praxis-epektasis-diktyou-apochetefsis-karteradou-thiras/
https://deyathira.gr/perigrafi-praxis-epektasis-diktyou-apochetefsis-karteradou-thiras/
https://deyasik.gr/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b3%cf%89%ce%bd%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf%8c%cf%82-%ce%b3%ce%b9%ce%b1-%cf%84%ce%b7-%cf%83%cf%8d%ce%bd%ce%b1%cf%88%ce%b7-%ce%b4%ce%b7%ce%bc%cf%8c%cf%83%ce%b9%ce%b1%cf%82-%cf%83%cf%8d/
https://deyasik.gr/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b3%cf%89%ce%bd%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf%8c%cf%82-%ce%b3%ce%b9%ce%b1-%cf%84%ce%b7-%cf%83%cf%8d%ce%bd%ce%b1%cf%88%ce%b7-%ce%b4%ce%b7%ce%bc%cf%8c%cf%83%ce%b9%ce%b1%cf%82-%cf%83%cf%8d/
https://deyasik.gr/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b3%cf%89%ce%bd%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf%8c%cf%82-%ce%b3%ce%b9%ce%b1-%cf%84%ce%b7-%cf%83%cf%8d%ce%bd%ce%b1%cf%88%ce%b7-%ce%b4%ce%b7%ce%bc%cf%8c%cf%83%ce%b9%ce%b1%cf%82-%cf%83%cf%8d/
https://deyasik.gr/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b3%cf%89%ce%bd%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf%8c%cf%82-%ce%b3%ce%b9%ce%b1-%cf%84%ce%b7-%cf%83%cf%8d%ce%bd%ce%b1%cf%88%ce%b7-%ce%b4%ce%b7%ce%bc%cf%8c%cf%83%ce%b9%ce%b1%cf%82-%cf%83%cf%8d/
https://deyasik.gr/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b3%cf%89%ce%bd%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf%8c%cf%82-%ce%b3%ce%b9%ce%b1-%cf%84%ce%b7-%cf%83%cf%8d%ce%bd%ce%b1%cf%88%ce%b7-%ce%b4%ce%b7%ce%bc%cf%8c%cf%83%ce%b9%ce%b1%cf%82-%cf%83%cf%8d/
https://deyasik.gr/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b3%cf%89%ce%bd%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf%8c%cf%82-%ce%b3%ce%b9%ce%b1-%cf%84%ce%b7-%cf%83%cf%8d%ce%bd%ce%b1%cf%88%ce%b7-%ce%b4%ce%b7%ce%bc%cf%8c%cf%83%ce%b9%ce%b1%cf%82-%cf%83%cf%8d/
https://deyasik.gr/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b3%cf%89%ce%bd%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf%8c%cf%82-%ce%b3%ce%b9%ce%b1-%cf%84%ce%b7-%cf%83%cf%8d%ce%bd%ce%b1%cf%88%ce%b7-%ce%b4%ce%b7%ce%bc%cf%8c%cf%83%ce%b9%ce%b1%cf%82-%cf%83%cf%8d/
https://deyasik.gr/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b3%cf%89%ce%bd%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf%8c%cf%82-%ce%b3%ce%b9%ce%b1-%cf%84%ce%b7-%cf%83%cf%8d%ce%bd%ce%b1%cf%88%ce%b7-%ce%b4%ce%b7%ce%bc%cf%8c%cf%83%ce%b9%ce%b1%cf%82-%cf%83%cf%8d/
https://deyan.gr/enimerosi/diagonismoi-prokirykseis/item/1290-anoikti-diadikasia-gia-tin-epilogi-anadoxou-tou-ergou-ypodomes-diktyon-apoxetefsis-apoxeteftiko-diktyo-d-d-asinis-oloklirosi-d-d-drepanou-kai-diktyo-apoxetefsis-d-d-n-tirynthas-egkatastaseis-epeksergasias-lymaton-anavathmisi-e-e-l-toloy
https://deyan.gr/enimerosi/diagonismoi-prokirykseis/item/1290-anoikti-diadikasia-gia-tin-epilogi-anadoxou-tou-ergou-ypodomes-diktyon-apoxetefsis-apoxeteftiko-diktyo-d-d-asinis-oloklirosi-d-d-drepanou-kai-diktyo-apoxetefsis-d-d-n-tirynthas-egkatastaseis-epeksergasias-lymaton-anavathmisi-e-e-l-toloy
https://deyan.gr/enimerosi/diagonismoi-prokirykseis/item/1290-anoikti-diadikasia-gia-tin-epilogi-anadoxou-tou-ergou-ypodomes-diktyon-apoxetefsis-apoxeteftiko-diktyo-d-d-asinis-oloklirosi-d-d-drepanou-kai-diktyo-apoxetefsis-d-d-n-tirynthas-egkatastaseis-epeksergasias-lymaton-anavathmisi-e-e-l-toloy
https://deyan.gr/enimerosi/diagonismoi-prokirykseis/item/1290-anoikti-diadikasia-gia-tin-epilogi-anadoxou-tou-ergou-ypodomes-diktyon-apoxetefsis-apoxeteftiko-diktyo-d-d-asinis-oloklirosi-d-d-drepanou-kai-diktyo-apoxetefsis-d-d-n-tirynthas-egkatastaseis-epeksergasias-lymaton-anavathmisi-e-e-l-toloy
https://deyan.gr/enimerosi/diagonismoi-prokirykseis/item/1290-anoikti-diadikasia-gia-tin-epilogi-anadoxou-tou-ergou-ypodomes-diktyon-apoxetefsis-apoxeteftiko-diktyo-d-d-asinis-oloklirosi-d-d-drepanou-kai-diktyo-apoxetefsis-d-d-n-tirynthas-egkatastaseis-epeksergasias-lymaton-anavathmisi-e-e-l-toloy
https://deyan.gr/enimerosi/diagonismoi-prokirykseis/item/1290-anoikti-diadikasia-gia-tin-epilogi-anadoxou-tou-ergou-ypodomes-diktyon-apoxetefsis-apoxeteftiko-diktyo-d-d-asinis-oloklirosi-d-d-drepanou-kai-diktyo-apoxetefsis-d-d-n-tirynthas-egkatastaseis-epeksergasias-lymaton-anavathmisi-e-e-l-toloy
https://deyan.gr/enimerosi/diagonismoi-prokirykseis/item/1290-anoikti-diadikasia-gia-tin-epilogi-anadoxou-tou-ergou-ypodomes-diktyon-apoxetefsis-apoxeteftiko-diktyo-d-d-asinis-oloklirosi-d-d-drepanou-kai-diktyo-apoxetefsis-d-d-n-tirynthas-egkatastaseis-epeksergasias-lymaton-anavathmisi-e-e-l-toloy
https://greece20.gov.gr/wp-content/uploads/2023/08/Διακήρυξη-Αναβάθμιση-επέκταση-και-εκσυγχρονισμός-ΕΕΛ-Καψαλίου-Κυθήρων.pdf
https://greece20.gov.gr/wp-content/uploads/2023/08/Διακήρυξη-Αναβάθμιση-επέκταση-και-εκσυγχρονισμός-ΕΕΛ-Καψαλίου-Κυθήρων.pdf
https://greece20.gov.gr/wp-content/uploads/2023/08/Διακήρυξη-Αναβάθμιση-επέκταση-και-εκσυγχρονισμός-ΕΕΛ-Καψαλίου-Κυθήρων.pdf
https://greece20.gov.gr/wp-content/uploads/2023/08/Διακήρυξη-Αναβάθμιση-επέκταση-και-εκσυγχρονισμός-ΕΕΛ-Καψαλίου-Κυθήρων.pdf
https://deyakav.gr/%ce%b7%ce%bb%ce%b5%ce%ba%cf%84%cf%81%ce%bf%ce%bd%ce%b9%ce%ba%cf%8c%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b3%cf%89%ce%bd%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf%8c%cf%82-%cf%84%ce%bf%cf%85-%ce%ad%cf%81%ce%b3%ce%bf%cf%85-6/
https://deyakav.gr/%ce%b7%ce%bb%ce%b5%ce%ba%cf%84%cf%81%ce%bf%ce%bd%ce%b9%ce%ba%cf%8c%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b3%cf%89%ce%bd%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf%8c%cf%82-%cf%84%ce%bf%cf%85-%ce%ad%cf%81%ce%b3%ce%bf%cf%85-6/
https://deyakav.gr/%ce%b7%ce%bb%ce%b5%ce%ba%cf%84%cf%81%ce%bf%ce%bd%ce%b9%ce%ba%cf%8c%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b3%cf%89%ce%bd%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf%8c%cf%82-%cf%84%ce%bf%cf%85-%ce%ad%cf%81%ce%b3%ce%bf%cf%85-6/
https://deyakav.gr/%ce%b7%ce%bb%ce%b5%ce%ba%cf%84%cf%81%ce%bf%ce%bd%ce%b9%ce%ba%cf%8c%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b3%cf%89%ce%bd%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf%8c%cf%82-%cf%84%ce%bf%cf%85-%ce%ad%cf%81%ce%b3%ce%bf%cf%85-6/
https://deyakav.gr/%ce%b7%ce%bb%ce%b5%ce%ba%cf%84%cf%81%ce%bf%ce%bd%ce%b9%ce%ba%cf%8c%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b3%cf%89%ce%bd%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf%8c%cf%82-%cf%84%ce%bf%cf%85-%ce%ad%cf%81%ce%b3%ce%bf%cf%85-6/
https://deyakav.gr/%ce%b7%ce%bb%ce%b5%ce%ba%cf%84%cf%81%ce%bf%ce%bd%ce%b9%ce%ba%cf%8c%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b3%cf%89%ce%bd%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf%8c%cf%82-%cf%84%ce%bf%cf%85-%ce%ad%cf%81%ce%b3%ce%bf%cf%85-6/
https://deyakav.gr/%ce%b7%ce%bb%ce%b5%ce%ba%cf%84%cf%81%ce%bf%ce%bd%ce%b9%ce%ba%cf%8c%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b3%cf%89%ce%bd%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf%8c%cf%82-%cf%84%ce%bf%cf%85-%ce%ad%cf%81%ce%b3%ce%bf%cf%85-6/
https://www.aktiovonitsa.gov.gr/?p=6144
https://deyad.gr/index.php/2020-12-24-19-24-15
https://deyad.gr/index.php/2020-12-24-19-24-15
https://www.ios.gr/%CE%B1%CE%BD%CE%B1%CE%B2%CE%AC%CE%B8%CE%BC%CE%B9%CF%83%CE%B7-%CF%84%CE%BF%CF%85-%CE%B2%CE%B9%CE%BF%CE%BB%CE%BF%CE%B3%CE%B9%CE%BA%CE%BF%CF%8D-%CE%BA%CE%B1%CE%B8%CE%B1%CF%81%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF/
https://www.ios.gr/%CE%B1%CE%BD%CE%B1%CE%B2%CE%AC%CE%B8%CE%BC%CE%B9%CF%83%CE%B7-%CF%84%CE%BF%CF%85-%CE%B2%CE%B9%CE%BF%CE%BB%CE%BF%CE%B3%CE%B9%CE%BA%CE%BF%CF%8D-%CE%BA%CE%B1%CE%B8%CE%B1%CF%81%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF/
https://www.ios.gr/%CE%B1%CE%BD%CE%B1%CE%B2%CE%AC%CE%B8%CE%BC%CE%B9%CF%83%CE%B7-%CF%84%CE%BF%CF%85-%CE%B2%CE%B9%CE%BF%CE%BB%CE%BF%CE%B3%CE%B9%CE%BA%CE%BF%CF%8D-%CE%BA%CE%B1%CE%B8%CE%B1%CF%81%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF/
https://www.ios.gr/%CE%B1%CE%BD%CE%B1%CE%B2%CE%AC%CE%B8%CE%BC%CE%B9%CF%83%CE%B7-%CF%84%CE%BF%CF%85-%CE%B2%CE%B9%CE%BF%CE%BB%CE%BF%CE%B3%CE%B9%CE%BA%CE%BF%CF%8D-%CE%BA%CE%B1%CE%B8%CE%B1%CF%81%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF/
https://www.ios.gr/%CE%B1%CE%BD%CE%B1%CE%B2%CE%AC%CE%B8%CE%BC%CE%B9%CF%83%CE%B7-%CF%84%CE%BF%CF%85-%CE%B2%CE%B9%CE%BF%CE%BB%CE%BF%CE%B3%CE%B9%CE%BA%CE%BF%CF%8D-%CE%BA%CE%B1%CE%B8%CE%B1%CF%81%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF/
https://www.ios.gr/%CE%B1%CE%BD%CE%B1%CE%B2%CE%AC%CE%B8%CE%BC%CE%B9%CF%83%CE%B7-%CF%84%CE%BF%CF%85-%CE%B2%CE%B9%CE%BF%CE%BB%CE%BF%CE%B3%CE%B9%CE%BA%CE%BF%CF%8D-%CE%BA%CE%B1%CE%B8%CE%B1%CF%81%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF/
https://www.ios.gr/%CE%B1%CE%BD%CE%B1%CE%B2%CE%AC%CE%B8%CE%BC%CE%B9%CF%83%CE%B7-%CF%84%CE%BF%CF%85-%CE%B2%CE%B9%CE%BF%CE%BB%CE%BF%CE%B3%CE%B9%CE%BA%CE%BF%CF%8D-%CE%BA%CE%B1%CE%B8%CE%B1%CF%81%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF/

